dedetização, desratização, descupinização e assemelhados nas dependências dos prédios públicos do 
município de Oratorios/MG para atender as diversas secretarias do município, conforme descrito e 
especificado no Termo de Referência – anexo I, deste instrumento convocatório. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 05/08/2025 às 09h (horário de Brasília) 

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO E ESCLARECIMENTOS 

Dia 31/07/2025 até ás 23:59h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global.  

MODO DE DISPUTA:

[...]

órgãos competentes, para a realização periódica de serviços de dedetização e controle 
integrado de pragas nos prédios públicos do município, garantindo a salubridade, bem-estar 
dos usuários e cumprimento das normas sanitárias e ambientais vigentes. 

3. Planilha com descrições e valores estimados:  

Total estimado: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). 

LOTE 01  

N° Item Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 2007 SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - Dedetização, desinsetização, imunização, 

higienização, desratização, pulverização congêneres e CONTROLE DE 

INSETOS RASTEIROS NA CASA DA CULTURA – AREA INTERNA E